E per che sono piu **fenestre** nelli arsanati le qual guardano in verso **piazza** e sopra **piscaria** e sono senza le **porte**, pero a tutte quelle talle fenestre siano fatte le porte con li romanesi et aperte non siano noma ali bisogni.

Et in questo modo medemo inserar se debia lo **pizolo arsenate** de verso el mar.

(CRog 6, f. 36r-36v; citirano u / cited in Beritić 1955, 58-59, 227 bilješka / note 289; Beritić 1956, 36, bilješka / note 115)

29.

1436-02-24 **Officiales** ad faciendum recludere **arsanatham**

Ser Marinus Ra. de Goze, ser Andreas Mar. de Gondola, ser Nicola Io. de Caboga electi fuerunt **officiales** ad fieri faciendum laboreria in et pro recludendo et claudendo sive ferando **arsanatham** nostram in omnibus et per omnia secundum provedimentum heri captum in nostro consilio rogatorum cum libertate et modis et condicionibus consuetis.

(CMin 7, f. 27r; citirano u / cited in Beritić 1955, 59, 227 bilješka / note 290)

30.  
1436-02-24 Pro yperperis CCC dandis pro laboreriis **Sancte Clare** [ball. LXXXXVII]  
Prima pars est de dando de denariis nostri comunis **officialibus laboreriorum monasterii poncellarum Sancte Clare** yperperos trecentos pro complendo ipsa laboreria que fecerint ruynam et faciant pro securitate monasterii unam **voltam** ubi **ligna** ab igne servabantur. Et hoc sit pro resto et complemento ipsorum laboreriorum dicti monasterii. Captum per omnes.  
(CMa 5, f. 58r)
31.  
1436-02-24 Pro denariis dandis **officialibus laboreriorum pallacii regiminis et armamenti** [ball. 97]  
Prima pars est quod dominus rector cum minori consilio suo ex denariis depositorum que fiunt ex dohana magna, dohana becarie Ragusii, dohana getti cere et dohana vini Stagni, tam qui nunc sunt, quam in futurum erunt usque per totum mensem decembris proxime futurum dare possint et debeant prout opus fuerit (?) et eis melius videbitur **officialibus** nostris laboreriorum **armamenti** et **pallacii regiminis** nostri et municionum ipsius armamenti. Captum per omnes.  
(CMa 5, f. 58v)
32.  
1436-02-29 Prorogatio laboreriorum **domus voivode Radossavi**  
Captum fuit et prorogatum ser Zupano de Bona et sociis **officialibus laboreriorum domus voivode Radossavi** terminum ad complendum ipsa laboreria usque per totam XV-am diem mensis marcii proxime futuri.  
(CMin 7, f. 29r)
33.  
1436-03-01 [ball. CIII]  
(Prima pars est de firmando infrascriptum primum **capitulum ordinationis cloacharum** allatum in presenti consilio per dominum rectorem et eius parvum consilium et lectum in presenti consilio ita quod si firmatum fuerit legi debeat de capitulo in capitulum.  
Secunda pars est de non firmando. *cancel.*)  
In margine: Non ...  
(CMa 5, f. 59r)
34.  
1436-03-01 Pro **provisione mondicie civitatis** [ball. CIII]  
Prima pars est de providendo super mondicia civitatis nostre. Captum per CI, contra II.  
(Secunda pars est de non providendo. *cancel.*)  
Pro eodem  
(Prima pars est de firmando primum capitulum ordinis mondicie civitatis lectum in presenti consilio. *cancel.*)  
Secunda pars est de corrigendo. Captum per LXXX, contra XXIII.  
Prima pars est de firmando suprascriptum primum capitulum ordinum (?). Captum per omnes.  
(Secunda pars est de non firmando. *cancel.*)  
Prima pars est de firmando secundum capitulum ordinum suprascriptorum lectum in presenti consilio. Captum per CI.  
(Secunda pars est de corrigendo. *cancel.*)  
Prima pars est de firmando tercium capitulum ordinum scriptorum. Captum per CII, contra I.  
(Secunda pars est de corrigendo. *cancel.*)  
Prima pars est de firmando infrascriptum quartum capitulum ordinum scriptorum lectum in presenti consilio. Captum per CI, contra II.  
(Secunda pars est de corrigendo. *cancel.*)